

# Årsredovisning

för

## Oscar Engquist Bäckalyckan AB

556896-7292

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sven Engquist, Styrelseledamot  
2024-05-07

Styrelsen för Oscar Engquist Bäckalyckan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger aktier i fastighetsbolaget Habo Invest AB samt uthyrningsbolaget Nordic Re-Finance AB samt utför juridiska och administrativa konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 827	3 198	2 343	3 285
Resultat efter finansiella poster	520	1 893	653	2 345
Soliditet (%)	46,3	39,2	28,9	29,9

Omsättningen för 2023 har minskat med 43% vilket är en direkt följd av minskade konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 053 698	1 509 741	<b>3 613 439</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		<b>-195 250</b>
Balanseras i ny räkning		1 509 741	-1 509 741	<b>0</b>
Årets resultat			411 424	<b>411 424</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 368 189</b>	<b>411 424</b>	<b>3 829 613</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 368 189
årets vinst	411 424
	<b>3 779 613</b>
disponeras så att	
	204 325
i ny räkning överföres	3 575 288
	<b>3 779 613</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 826 963	3 198 166
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 826 963</b>	<b>3 198 166</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-381 342	-292 611
Personalkostnader	2	-779 418	-837 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 302	-28 528
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 242 062</b>	<b>-1 158 847</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>584 901</b>	<b>2 039 319</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187 677	216 562
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252 129	-363 376
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-64 452</b>	<b>-146 814</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>520 449</b>	<b>1 892 505</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>520 449</b>	<b>1 892 505</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-109 025	-382 764
<b>Årets resultat</b>		<b>411 424</b>	<b>1 509 741</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	296 681	377 983
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>296 681</b>	<b>377 983</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	3 150 000	3 150 000
Andra långfristiga fordringar	6	2 300 000	3 851 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 450 000</b>	<b>7 001 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 746 681</b>	<b>7 378 983</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		48 134	59 046
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 702	891
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>141 836</b>	<b>59 937</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 391 582	1 777 572
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 391 582</b>	<b>1 777 572</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 533 418</b>	<b>1 837 509</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 280 099</b>	<b>9 216 492</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 368 189

2 053 698

Årets resultat

411 424

1 509 741

**Summa fritt eget kapital**

**3 779 613**

**3 563 439**

**Summa eget kapital**

**3 829 613**

**3 613 439**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 049 000

5 250 000

**Summa långfristiga skulder**

**3 049 000**

**5 250 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

124 190

223 566

Övriga skulder

1 277 296

129 487

**Summa kortfristiga skulder**

**1 401 486**

**353 053**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 280 099**

**9 216 492**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	406 511	406 511
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>406 511</b>	<b>406 511</b>
Ingående avskrivningar	-28 528	
Årets avskrivningar	-81 302	-28 528
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-109 830</b>	<b>-28 528</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>296 681</b>	<b>377 983</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 150 000
Omklassificeringar	0	-3 150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 150 000	0
Omklassificeringar	0	3 150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 150 000</b>	<b>3 150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 150 000</b>	<b>3 150 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 851 000	3 851 000
Avgående fordringar	-1 551 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 300 000</b>	<b>3 851 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 300 000</b>	<b>3 851 000</b>

Jönköping 2024-05-07

*Sven Engquist*  
Sven Engquist  
Ordförande

*Gitten Engquist*  
Gitten Engquist  
Ledamot

*Oscar Engquist*  
Oscar Engquist  
Ledamot